
 
Beretning for bestyrelsens arbejde  

i Favrskov Aftenskole i 2025. 
 

SKIC den 23.4.2026 v. Jan 
 
Velkommen til generalforsamling for 2025, som følge samme 

skabelon som sidste år, dog lidt forsinket p.gr.a. folketingsvalget.  

Vi ønskede i 2025 at konsolidere os og det er vi også langt henad 

vejen lykkedes rigtigt fint med.  

Vi er alle blevet lidt mere erfarne i vore respektive roller i forhold til 

aftenskolen. Dette skaber ro i.f.t. den daglige administration og 

drift af aftenskolen.  

Bestyrelsen arbejder udfra et årshjul, som sikrer, at møder, 

debatarrangementer og forskellige deadlines er synlige for alle. Vi 

har i 2025 mødtes 5 gange, ligesom der har været møde med 

underviserne samt møder i regi af Dansk Oplysnings Forbund og 

dialogmøde med Favrskov Kommune. 

Vi har gennemført 4 debatskabende arrangementer i et rigtigt 

konstruktivt og fint samarbejde med Biblioteket. I alt har vi haft ca 

450 deltagere til disse arrangementer, hvilket vi betragter som 

særdeles tilfredsstillende og da vi har valgt lidt færre, men mere 

kendte (og derfor også dyrere) oplægsholdere har vi i 2025 brugt 

alle de midler, som vi fik tildelt til debatskabende arrangementer. 

Vores primære opgave er at sikre god kvalitet i undervisningen og 

tiltrække deltagere til vore hold. Vi vil derfor også her anerkende 

den gruppe af faste undervisere, som hver uge sørger for, at vi har 

et super tilbud i aftenskolen. Der er imidlertid ca 30 ledige pladser, 



som vi meget gerne vil have besat – også selvom der er glæde på 

de hold, hvor der er ledig kapacitet.  

 

Som det fremgår af regnskabet er vi nået rigtigt langt og kommer 

ud med et tilfredsstillende resultat for 2025. Vi har dog valgt, som 

det fremgår af budgettet for 2026 at hæve prisen for 

efterårssæsonen. I kraft af et ekstraordinært tilskud fra Favrskov 

Kommune hæver vi kun prisen med 50 kr. for efterårssæsonen 

2026. Vi vil gerne herfra opfordre alle nuværende deltagere til at 

hjælpe med at få disse pladser fyldt op, så vil vi ikke i 2027 

behøver at øge prisen for deltagelse. Vi vil ligeledes fortsætte 

dialogen med relevante afdelinger og foreninger i Favrskov 

Kommune og ad den vej forsøge at rekruttere flere deltagere. 

Vi er glade for det forbedrede indeklima i Brogaarden.  

Der er gennemført en undersøgelse af udviklingsønsker til 

faciliteterne i HinnerupBadet. Vi har modtaget tæt på 400 

besvarelser, heraf mere end 100 fra deltagere i Favrskov 

Aftenskole. Besvarelserne vil nu blive analyseret og brugt til at 

prioritere nogle indsats- og udviklingsområder. Det er ganske 

tydeligt, at der skal arbejdes med de fysiske rammer, specielt 

omklædningsrummene ved varmtvandsbassinet er hårdt belastede, 

trange og utroligt vanskelige at holde rene henover en dag. Der er 

ønsker til andre faciliteter og tilbud i badet, som driftsledelsen, 

medarbejdere og bestyrelse vil tage initiativer til. Fra aftenskolen 

vil vi præge udviklingen, så vi også sikrer input fra vore deltagere. 



Tak til alle, der tager sig tid til at svare og involvere sig i 

udviklingen. 

Tak til Jer, der deltager i generalforsamlingen. Tak til underviserne, 

samarbejdet i bestyrelsen og ikke mindst stor tak til Kirsten, som 

nu har fået god fod på driften af en aftenskole.  

 

 

 


